中潜协业字〔2016〕24号
关于汇总统计我会会员单位持有国外组织颁发    潜水人员证书情况的通知
各相会员单位:

为加强我会与ADCI和IMCA两大国际组织的交流与合作，完善中国潜水打捞行业数据统计和情况分析，并配合此次我会开展的潜水打捞能力与信用评估等级工作，现汇总统计我会会员单位持有以上两大国际组织颁发的潜水人员证书种类和数量情况，请相关会员单位于2016年4月30日前填好以下表格（见附件）后报送我会业务发展部。

联系人：郑毅、周晶

电话：010-65299811

传真：010-65299807

邮箱：1065813417@qq.com

特此通知。
2016年4月19日
中国潜水打捞行业协会                  2016年4月19日印发
附件：

持ADCI颁发潜水人员证书种类和数量填报表
填报单位（盖章）：
	空气潜水员证书数量
	空气潜水监督证书数量
	混合气潜水员证书数量
	混合气潜水监督证书数量
	饱和潜水员证书数量
	饱和潜水监督证书数量
	其他证书种类和数量

填表时间：            填表人：
持IMCA颁发潜水人员证书种类和数量填报表
填报单位（盖章）：
	空气潜水员证书数量
	空气潜水监督证书数量
	混合气潜水员证书数量
	混合气潜水监督证书数量
	饱和潜水员证书数量
	饱和潜水监督证书数量
	其他证书种类和数量

填表时间：            填表人：